FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

@ (EICENTRO DE DIAGNOSTICO

AUTOMOTOR EXPOSICIONES . NIT
900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63.
i_fgp 08ICl 0’/53 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

T VW V.V VWY S
FECHA - - DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba lNombre 0 razon social Documento de identidad
#2025-12-26 ROGER MARTINEZ CC (X)NIT () CE () No. 71691008
Direccidn Teléfono Ciudad Departamentor |
CLL 63 76 55 1234567 Medellin Antioquia
B DATOS DEL VEHICULO
| Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
@DX180 Colombia — | Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
gozo 10020116962 2019-10-30 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ072671
No. Motor [ Tipo Motor Cilindraje | '

| . ' ' . ’ _4
Kilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados Blindaje
FARE410C218105 OTTO 1998 107300 SI()NO () SI()NO (X)

;;:'I.‘?:'" ngkn\

(5)(180

g g

B 0025517 % GDX180 14 40 s L 2025-12-26 GDX180414:41
o Suspensidn (sl agllca)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 79.10 Derecha 83.20 lzquierda 89.10 Derecha 84.40 %
A— Frenos
E)rt'acf‘"a Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad | Desequilibrio Maximo  Unidad
Fo 271700 409400 N (B! 3210.00 :
" - " izquierdo : . Derecho . 4136.00 N 15.40 30 /o
oo 214000 274800 N [E€2 255200 285100 N 16.10 30 %
P T—— '
53:?“2? Minimo  Unidad iEzJ:u?erd 4 N gjeergcho N -
5 S| —
in<;3 u?erdo N gleer:cho N %
29.50 18 % Y Eio 5
Eje N |2 N %
izquierdo Derecho °
Desviacién lateral e, e e
R . Fled s MsXmo 10 Unidad m/km
0.11 0.06 +/-
Inspeccién Visual SRR ST
| Pisos CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Soportes CUMPLE
# 1Luces de Parqueo CUMPLE Promedicm W =5 ;—&JMPLE :
_[Puertas CUMPLE Tapiceria CUMPLE |  |Banderola CUMPLE |
“EJGZ llanta  derecha CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Reversa CUMPLE Indicadores de tablero JTCUMPLE J
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE Espejos TCUI‘\AF’LE
Latoneria y Pintura CUMPLE Pernos CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
7Desempaﬁador CUMPLE jResortes o Ballestas CUMPLE Luces altas CUMPLE
HDlsunu‘vo de la empresa CUMPLE .Rotulas supejores - CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE TJ
Retrovisores CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Terminales CUMPLE
Pito CUMPLE I Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Linterna ﬁUMPLE Bastidor CUMPLE
Limpiaparabrisas_ CUMPLE |dentlﬂcacnoﬁeglamentan‘a CUMPLE ' Eje1 Rin Derecho CUMPLE
& JT80tnquln CUMPLE | |Direccionales W‘CUMPLE Luz interna
Eje1 llanta derecha CUMPLE Terminales Bateria . ) CUMPLE Tijeras CUMPLE
Lr__lTStop CUMPLE Ventanillas +CUMPLE Eje2 Rin Derechoj CUMPLE
Tacos o _faJMPLE i Amortiguadores EUMPLE Extintor - CUMPLE
Dnsposahvos de Velocadad CUMPLE Triangulos ] CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Counerla CUMPLE Rotulas Infenores_ ) CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Eje1 llanta izquierda WCUMPLE Salidas de emergencia y Martillo - Gato CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Parabrisas

— e —




G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES ———
G2 SISTEMA DE SUSPENSION L |

e ——————————————————————
—

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

— — —

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO e

o Rueda de repussto |4 15
| COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 2

Eje lzquierda | derecha
- - -
Eje1 489 4.50
— —r —

Ele2 4.32 3.19

oo 2 -
EVEN ZAPATA SERNA |
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

n ntiva n Ision tecnicomecani misiones contaminantes,
de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de e

| elar

Nota: Los resultados

ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)
Tecnimaq .




